Российская Федерация

Иркутская область

Братский район
Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 15  от  14.05.2013г.
 Об окончании

 отопительного сезона

Руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 307, ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования, в соответствии с Соглашением между органами местного самоуправления поселений и муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий, в связи с  окончанием расчетного отопительного периода,

1. Директору МУП «Калтукское ЖКХ» Храмцову М.Н.:

1.1.  Отключение теплоснабжения жилых домов, оборудованных отопительными печами, бытовых и производственных объектов произвести по окончании расчетного отопительного периода с 16.05.2013 г., объектов социально-культурной сферы и многоквартирных домов, не имеющих печного отопления – с 21.05.2013 г. перейти на односменный режим работы до повышения среднесуточной температуры наружного воздуха до +8 градусов.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

__________________                С.Н.Первых